Per tot el qual, els reunits 

ATORGUEN 

CAIXABANK EQUIPMENT FINANCE SAU s’obliga a executar el contracte de subministrament, 
mitjançant arrendament financer amb opció de compra, de la gespa artificial del camp de 
futbol municipal d’Arbúcies pel preu de de tres-cents cinquanta-un mil cent vint euros 
(351.120 €), IVA exclòs, amb subjecció a les determinacions del Plec de Clàusules 
Administratives i Projecte aprovats, i a les determinacions i condicions del conjunt de la seva 
oferta presentada, que són contingut contractual del mateix, tota la qual documentació les